< Noyerint univerfi, ad quoram notitiam pervenerit prelens feriptum, quod nos Johannes,
Dei gratia Brandenburgenfis et Lufatie Marchio, ad fincerioris amigitie unitatem inter pru-
dentes viros cives noltre utriusque civitatis Soltwedel [ulcitandam, ipfos eives ejusmodi nolftri
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iuuaminis folatio duximus decorandas, ut fexaginta manlos [olutes pichilominus et liberos exillenies
ab ‘onere feruitii et precarie cojuslibet valeant comparare et comparalos propriis aratris fupponere,
quos pollunt altingere, el guos aratris propriis atlingere non polerunt, hos ad curias ipflis adjicere
poterunt competentes. Nec ulira unius miliaris: [patiom [t iplis hos: manfos emendi facultas, et hos
manfos cum quibusdam aliis fexdecim manlis et uno manfo ab illuftri principe Domino Hermanno,
quondam Marchione Brandenburgenfi, noliro genitore Karillimo, clare memorie, comparatis
polfidebunt titulo vere proprietatis iuxta confuetudinem iuris ciuitatis ipli et beredes iplorum et
fuccellores temporibus line moleltia [empiternis, Quandocunque vero bhos manlos comparaverinl,
tunc de quelibet manfo comparalo nobis immediate in felto beati Marlini annisque deinceps fingu-
lis, ficut etiam de Maplis XVII premillis fecerunt et facient, voum flerlonem argenti Brandenburgen-
lis et noltris fuccelloribus erogabunt. Hos quoque manfos cum lignis, pratis, palcuis et aliis com-
modis et viilitatibus ad iplos [pectantibus, dicto titulo proprietalis et jure ciuitatis, vt prehabitum
ell, in fois metis et limitibus polfidebunt. Et vt he¢ noluwa liberalitas et libertas perpetuo absque
calumpnia cujuslibet perleveret immunis, hanc literam dari iullimus, noftri figilli lignaculo conligna-
tam, teftibus ad hoc vocalis Hlufiri Aona, Duciffa Wartizlauienli; nofiwa genetrice dilecta,
nobili viro Domino Heinrico, Comite de Luchov, Bolfone Gruwelhut et Slothekone,
noflire curie dapiferis, Criltiano de Gherardiltorp, Borchardo de Berthensleue, Hen-
rico et Conrado de Cracov, Henningo de Vorlant; Bulfone 'de Milov, militibus, Jo-
hanne, Plebano in Gorliz, cam alis fide dignis. Datum Euerswolde, per manum Hermanni
de Luchow. Anno Domini MCCC quinto decimo, die beati Jacobi Apoltoli.
Nady vem Orig. ved Salyw. Avdyives 11, 15,

Ber Out ver Ausitellung ift nady vem DOriginal Ghersivaloe, wie nach vemt fribeven Abbriek bel Leny, — nidht Yrms-
walbe, wie nady Gevden's fonjt verbefiectem Abdvrud i defien Cod. VI, &4S.

LXXIIL.  Martgeaf Johann verfauft Giiter in Saalfeld und Bod an dag Klofter zum feil.
Geift in Salwedel, am 1. Mai 1316.